
（単位：円）
科目 本年度 前年度 増減

Ⅰ．資産の部
　　１．流動資産
　　（１）現金･預金
　　　　現金 0 0 0
　　　　普通預金 12,258,242 15,060,343 △ 2,802,101
　　　　現金･預金合計 12,258,242 15,060,343 △ 2,802,101
　　（２）その他流動資産
　　　　未収入金 6,594,300 1,230,088 5,364,212
　　　　その他流動資産合計 6,594,300 1,230,088 5,364,212

流動資産合計 18,852,542 16,290,431 2,562,111
　　２．固定資産
　　（１）基本財産 110,946,186 110,946,186 0
　　　　　定期預金 110,000,000 110,000,000 0
　　　　　普通預金 946,186 946,186 0
　　　　基本財産合計 110,946,186 110,946,186 0
　　（２）特定資産 0 0 0
　　　　特定資産合計 0 0 0
　　（３）その他固定資産 0 0 0
　　　　附属設備 354,415 425,468 △ 71,053
　　　　工具器具備品 374,048 629,731 △ 255,683
　　　　車両運搬具 2,193,634 1,635,471 558,163
　　　　その他固定資産合計 2,922,097 2,690,670 231,427
　　（4）無形固定資産 0 0 0
　　　　預託金 23,890 15,790 8,100
　　　　ソフトウエア 1,162,557 1,779,426 △ 616,869
　　　　無形固定資産合計 1,186,447 1,795,216 △ 608,769

固定資産合計 115,054,730 115,432,072 △ 377,342
資産合計 133,907,272 131,722,503 2,184,769

Ⅱ．負債の部
　　１．流動負債
　　　　未払金 5,652,482 5,996,404 △ 343,922
　　　　預り金 248,031 156,577 91,454

流動負債合計 5,900,513 6,152,981 △ 252,468
　　２．固定負債 0 0 0

固定負債合計 0 0 0
負債合計 5,900,513 6,152,981 △ 252,468

Ⅲ．正味財産
　　１．指定正味財産 0 0 0

指定正味財産合計 0 0 0
　　２．一般正味財産 128,006,759 125,569,522 2,437,237

正味財産合計 128,006,759 125,569,522 2,437,237
負債+正味財産合計額 133,907,272 131,722,503 2,184,769

（公財）ふえふき文化・スポーツ振興財団（総合）貸借対照表
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（単位：円）

科目 公益目的事業会計 収益事業会計 法人会計 内部取引消去 合計

Ⅰ．資産の部

　　１．流動資産

　　（１）現金･預金

　　　　現金 0 0 0 0 0

　　　　普通預金 8,016,913 3,309,809 931,519 0 12,258,242

　　　　現金･預金合計 8,016,913 3,309,809 931,519 0 12,258,242

　　（２）その他流動資産

　　　　未収入金 4,901,185 1,693,115 0 0 6,594,300

　　　　その他流動資産合計 4,901,185 1,693,115 0 0 6,594,300

流動資産合計 12,918,098 5,002,924 931,519 0 18,852,542

　　２．固定資産

　　（１）基本財産

　　　　　定期預金 110,000,000 0 0 0 110,000,000

　　　　　普通預金 946,186 0 0 0 946,186

　　　　基本財産合計 110,946,186 0 0 0 110,946,186

　　（２）特定資産 0 0 0 0 0

　　　　特定資産合計 0 0 0 0 0

　　（３）その他固定資産

　　　　附属設備 212,649 141,766 0 0 354,415

　　　　工具器具備品 300,850 62,071 11,127 0 374,048

　　　　車両運搬具 1,277,629 629,068 286,937 0 2,193,634

　　　　その他固定資産合計 1,791,128 832,905 298,064 0 2,922,097

　　（4）無形固定資産

　　　　預託金 11,945 4,778 7,167 0 23,890

　　　　ソフトウエア 667,233 348,766 146,558 0 1,162,557

　　　　無形固定資産合計 679,178 353,544 153,725 0 1,186,447

固定資産合計 113,416,492 1,186,449 451,789 0 115,054,730

資産合計 126,334,590 6,189,373 1,383,308 0 133,907,272

Ⅱ．負債の部

　　１．流動負債

　　　　未払金 4,176,547 1,432,428 43,507 0 5,652,482

　　　　預り金 125,000 75,000 48,031 0 248,031

流動負債合計 4,301,547 1,507,428 91,538 0 5,900,513

　　２．固定負債 0 0 0 0 0

固定負債合計 0 0 0 0 0

負債合計 4,301,547 1,507,428 91,538 0 5,900,513

Ⅲ．正味財産

　　１．指定正味財産 0 0 0 0 0

指定正味財産合計 0 0 0 0 0

　　２．一般正味財産 91,602,230 11,905,667 24,498,862 0 128,006,759

正味財産合計 91,602,230 11,905,667 24,498,862 0 128,006,759

負債+正味財産合計額 95,903,777 13,413,095 24,590,400 0 133,907,272

（公財）ふえふき文化・スポーツ振興財団貸借対照表内訳表
平成26年 3月31日現在


